
DETERMINAZIONE N. 62 DEL 16/10/2023 

ANNULLAMENTO AVVISO  DI  SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI  ED ESAMI  PER IL  CONFERIMENTO DI  UN
INCARICO DI SUPERVISORE/FORMATORE NELL’AMBITO DEI SERVIZI MINORI E FAMIGLIA. PERIODO OTTOBRE
2023 – 31 LUGLIO 2025. SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 19.10.2023 ORE 12.45.

IL DIRETTORE

VISTO

- il “Regolamento per il reclutamento del personale e per il conferimento di incarichi professionali e di
collaborazione”  di  Azienda  Futura  approvato  dal  C.d.A.  con  verbale  di  riunione  n.  7  del  giorno
3.7.2017;

CONSIDERATO;

- che con determinazione N. 53 del 21/09/2023 il direttore dava avvio alla procedura in oggetto;
- che con comunicazione prot. N. 1116 del 16/10/2023 una candidata richiedeva informazioni circa le

modalità di presentazione della domanda;
- che da un successivo approfondimento normativo si verificava che, nonostante l’avviso fosse rivolto a

professionisti,  limitarne  l’invio  alla  sola  PEC  risultava  illegittimo  in  quanto  l’incarico  non  prevede
l’iscrizione obbligatoria ad un albo professionale.

Tutto ciò visto e considerato

DETERMINA

1. di annullare in autotutela il bando in oggetto;

2. di pubblicare sul sito istituzionale gli atti della procedura di selezione in base a quanto previsto dal

D.lgs 33/3013.

Pioltello, il giorno 16.10.2023

Il Direttore

Ing. Claudio Bonassi


